МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З
21.10.2020 № 3453-ск

	[image: image1.emf]DIRECTUM-15000-1395123

	О назначении повышенных стипендий

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки обучающихся, на основании протоколов стипендиальной комиссии Университета от 13.10.2020 № 1 и от 15.10.2020 № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить с 01.09.2020 по 31.01.2021 из средств стипендиального фонда (взамен ранее назначенных стипендий) повышенные государственные академические стипендии в размере 10000 рублей ежемесячно студентам университета:

1.
за достижения в учебной деятельности в соответствии с Приложением № 1 к настоящему приказу;

2.
за достижения в научно-исследовательской деятельности в соответствии с Приложением № 2 к настоящему приказу;

3.
за достижения в общественной деятельности в соответствии с Приложением № 3 к настоящему приказу;

4.
за достижения в культурно-творческой деятельности в соответствии с Приложением № 4 к настоящему приказу;

5.
за достижения в спортивной деятельности в соответствии с Приложением № 5 к настоящему приказу.
	Проректор по образовательной деятельности
	Е.М. Разинкина

	[image: image2.emf]DIRECTUM-15000-1395123

	Проект вносит
	Согласовано

	Л.В. Панкова (21.10.2020 12:16:26)
	А.А. Филимонов (21.10.2020 12:18:46)

Е.Б. Виноградова (21.10.2020 12:32:51)

Н.В. Иванова (21.10.2020 12:34:54)

К.В. Ложкин (21.10.2020 13:01:19)

___________________________________
___________________________________

Приложение № 5

к приказу от 21.10.2020 № 3453-ск
Список студентов для назначения

повышенных государственных академических стипендий

ЗА ДОСТИЖЕНИЯ В СПОРТИВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ:

1) Андреев Василий Михайлович
гр. 3150801/90003

2) Асфандиярова Светлана Вазировна
гр. 3130801/80401

3) Борисова Юлия Анатольевна
гр. 3150801/50101

4) Гаврилова Марина Валериевна
гр. 3132001/80701

5) Герке Сергей Александрович
гр. 3130801/90012

6) Данцев Николай Глебович
гр. 3150801/60101

7) Денисенко Дарья Юрьевна
гр. 3132001/90002

8) Золотарев Владимир Платонович
гр. 3130801/70603

9) Коротчук Игорь Николаевич
гр. 3150801/70102

10) Максимов Алексей Кириллович
гр. 3150801/60102

11) Мезенцев Михаил Евгеньевич
гр. 3130801/70201

12) Нахимовский Алексей Ильич
гр. 3130801/80602

13) Осадчая Любовь Андреевна
гр. 3130801/90009

14) Сазикова Полина Евгеньевна
гр. 3142001/90601

15) Симонов Алексей Андреевич
гр. 3130801/81102

16) Снегирева Ольга Андреевна
гр. 3130801/90003

17) Стучинская Полина Георгиевна
гр. 3145401/90101

18) Табаченко Алексей Александрович
гр. 3140801/92501

19) Умралиева Инна Наильевна
гр. 3132001/70701

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ:

20) Алиев Нижат Байрам оглы
гр. 3231302/70101

21) Бадамшин Альберт Русланович
гр. 3231303/70301

22) Зайцев Александр Алексеевич
гр. 3231302/80301

23) Канискин Иван Сергеевич
гр. 3241302/90502

24) Королев Михаил Алексеевич
гр. 3231303/80301

25) Костров Егор Леонидович
гр. 3241302/91101

26) Павловский Александр Александрович
гр. 3231401/80101

27) Савицкий Александр Александрович
гр. 3231302/70201

28) Сметанкин Михаил Дмитриевич
гр. 3231301/70101

ИНСТИТУТ МАШИНОСТРОЕНИЯ, МАТЕРИАЛОВ И ТРАНСПОРТА:

29) Асанова Алина Маратовна
гр. 3331502/80201

30) Барский Игорь Владленович
гр. 3331504/70301

31) Дубикайтис Анастасия Петровна
гр. 3331506/70101

32) Елоева Дарья Алексеевна
гр. 3332904/80101

33) Коваленко Денис Александрович
гр. 3331504/80301

34) Корнева Анна Андреевна
гр. 3331502/90001

35) Королев Михаил Андреевич
гр. 3332904/80101

36) Миронова Анастасия Аркадьевна
гр. 3332201/70101

37) Неверовский Дмитрий Сергеевич
гр. 3352301/70201

38) Орлова Елизавета Сергеевна
гр. 3332201/70101

39) Соколовский Константин Владимирович
гр. 3331504/90002

ИНСТИТУТ ФИЗИКИ, НАНОТЕХНОЛОГИЙ И ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ:

40) Безруков Василий
гр. 3431104/70301

41) Герасимов Дмитрий Евгеньевич
гр. 3441601/90401

42) Мысь Дмитрий Александрович
гр. 3431102/70601

43) Ткаченко Екатерина Евгеньевна
гр. 3430302/70501

ИНСТИТУТ КОМПЬЮТЕРНЫХ НАУК И ТЕХНОЛОГИЙ:

44) Быков Егор Михайлович
гр. 3530901/80203

45) Гамов Игорь Александрович
гр. 3530203/90002

46) Захарова Татьяна Вячеславовна
гр. 3532703/90001

47) Матвеев Дмитрий Сергеевич
гр. 3530903/80302

48) Муляк Полина Вячеславовна
гр. 3532705/80101

49) Никитин Виктор Павлович
гр. 3532705/80101

50) Останина Анна Валерьевна
гр. 3530202/80201

51) Остренко Таисия Алексеевна
гр. 3530903/70302

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНОЙ МАТЕМАТИКИ И МЕХАНИКИ:

52) Никифоров Дмитрий Александрович
гр. 3640103/90401

53) Петров Кирилл Игоревич
гр. 3631503/80302

ИНСТИТУТ ПРОМЫШЛЕННОГО МЕНЕДЖМЕНТА, ЭКОНОМИКИ И ТОРГОВЛИ:

54) Аллалыев Максат Аннагелдиевич
гр. 3743806/90201

55) Антонов Святослав Игоревич
гр. 3733806/90201

56) Балыкова Елизавета Сергеевна
гр. 3743803/90301

57) Вакулина Анастасия Ивановна
гр. 3742702/90201

58) Воробьев Михаил Павлович
гр. 3733807/80201

59) Гаврилина Алина Олеговна
гр. 3743803/90301

60) Земскова Алена Алексеевна
гр. 3733804/90003

61) Костенко Никита Сергеевич
гр. 3733802/70301

62) Ложкина Анна Дмитриевна
гр. 3753801/90001

63) Лушкова Анита Павловна
гр. 3733802/80101

64) Миронова Дарья Александровна
гр. 3733801/81401

65) Нгуен Кристина Зунг
гр. 3743803/90301

66) Новиков Святослав Борисович
гр. 3733802/80802

67) Окунева Алена Александровна
гр. 3743803/90301

68) Пантелеев Михаил Леонидович
гр. 3733805/90002

69) Паскаль Дарья Андреевна
гр. 3743803/90101

70) Рубежова Владислава Олеговна
гр. 3733802/80102

71) Смирнова Елена Валентиновна
гр. 3733804/80101

72) Сотникова Татьяна Кирилловна
гр. 3743806/90201

73) Суриков Олег Петрович
гр. 3733807/70201

74) Урбанович Евгения Игоревна
гр. 3733802/80501

75) Филаретова Александра Александровна
гр. 3733801/81402

76) Шеремет Кристина Андреевна
гр. 3733806/90202

ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ:

77) Игнатьева Ангелина Александровна
гр. 3834402/80101

78) Кадесникова Екатерина Сергеевна
гр. 3834201/80101

ИНСТИТУТ БИОМЕДИЦИНСКИХ СИСТЕМ И БИОТЕХНОЛОГИЙ:

79) Васильева Светлана Сергеевна
гр. 4731601/80601

80) Давыденко Анна Дмитриевна
гр. 4731204/90001

81) Князева Маргарита Сергеевна
гр. 4741601/91001

ИНСТИТУТ КИБЕРБЕЗОПАСНОСТИ И ЗАЩИТЫ ИНФОРМАЦИИ:

82) Макаров Максим Владиславович
гр. 4851001/70201

2
5